
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 18:05

Jakou krbovou vložku vybrat?
Vložil Anonymous - 18/09/2007 23:10
_____________________________________

Dobrý večer, ještě navazuji na předešlé téma a chtěl bych se zeptat na doporučený druh otevírání,
prosklení a zda je lepší více skla nebo menší dvířka. 

Předem děkuji 
Filip

============================================================================

Re: Jakou krbovou vložku vybrat?
Vložil kovohemil - 19/09/2007 11:21
_____________________________________

Pokud do toho chceš čučet jako já tak pochopitelně větší sklo ,v opačném případě je to jedno

============================================================================

Re: Jakou krbovou vložku vybrat?
Vložil Pavel Dostál - 19/09/2007 21:58
_____________________________________

Pár základních faktů: 

-čím větší a hlavně vyšší sklo, tím se ohřívá více místnost před krbem 
otevírání lze zvolit 

-oboustranné, tj. můžete přikládat např. z jedné strany z chodby a v obývacím pokoji mít požitek z
plamene, velice zajímavé řešení 
-jednostranné a to buď otvíravé, nebo výsuvné. 

otvíravé lépe těsní než výsuvné a proto bych jej doporučoval. Mylné je se domnívat, že je vhodné použít
výsuvné otevírání nahoru z důvodů možnosti mít otevřený krb při provozu. 

-při otevírání můžete objednat páku nebo kliku, případně při oboustranném provedení u každých dvířek
něco jiného, např. v obýváku páku, která zapadne a téměř není vidět, na chodbě pak kliku pro
pohodlnější otevírání apod. 

-můžete mír různé varinaty roštu, externího popelníku, takže otevírání do jisté míry můžete ovlivnit i
dalšími vylepšeními.

============================================================================

 1 / 1


